
≪鶴史会大会の開催のお知らせ≫ 
川村学園女子大学鶴史会 

 

下記の日程で、史学科卒業生及び在学生、教員、元教員の研究と親睦を兼ねまして、

「鶴史会大会」を開催することとなりました。皆様におかれましては、お忙しいこと

と存じますが、奮ってご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

当日は、大学校舎内で総会及び講演(14:30～16:00)と懇親会（16:30～18:00）を行

う予定です。 

（講演・懇親会のどちらかのみの参加でも結構です。多くの方のご参加をお待ちし

ております。なお、卒業生の参加申し込みに関しましては、下記メールアドレスへ 

9 月 30 日までに①住所・氏名・メールアドレス②氏名③学生番号または卒業年度を 

ご記入いただき、送信してください。件名は【大会申込（名前）】でお願いします） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学生会員の皆様（1～4 年次生）は、原則全員参加です。どうしても参加できな

い学生は事前に学生研究室までご連絡ください。また、当日の欠席も必ず学生研

究室までご連絡ください。 

 不明な点がありましたら史学科学生研究室までお問い合わせください。 

 

 

【鶴史会大会について】 
   
  日  時：令和元年 11 月 17 日（日） 

  受付開始：14:00～ 

  講  演：14:30～16:00 

       梅村恵子先生「皇女と皇后」 

  場 所：14 号館２階大教室 

 

総  会：16:00～16:30 

  懇 親 会：16:30～18:00 

  場 所：14 号館 1 階学食  

史学科学生研究室  

Tel&Fax：04-7183-7113 

E-Mail：history@kgwu.ac.jp 


